
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/1939/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 22.11.2022

Město Mariánské Lázně, profil zadavatele, elektronický nástroj E-ZAK: https://zakazky.muml.cz

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám:

Doplnění uveřejněné zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s identifikačními údaji:

Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P22V00000041
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní režim (§ 26 ZZVZ), zjednodušené podlimitní řízení 

(§ 53 zákona a násl.)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Stavební práce 45000000-7 
   Práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8
      Demolice a zemní práce 45110000-1
          Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8
Zejména:   Demoliční práce 45111100-9

        Základní práce pro technická zařízení 45111290-7    a další
        Výkopové a zemní práce 45112000-5 

Zejména:   Hloubení příkopů 45112100-6
        Výkopové práce 45112400-9   a další

Stavební montážní práce 45300000-0
      Elektroinstalační práce 45310000-3
         Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0
Zejména:   Instalace a montáž elektrických rozvodů 45311100-1
                  Instalace a montáž elektrických zařízení 45311200-2    a další
Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5
Zejména:   Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6
                  Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 45316110-9    a další

V souladu s článkem 18.4 výzvy k podání nabídky zadavatel doplňuje zadávací podmínky k podání nabídky k výše 
uvedené veřejné zakázce.

https://zakazky.muml.cz/


2

Doplnění se týká bodu výzvy č. 22.1 Poskytnutí jistoty
1. Znění bodu č. 22.1:

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení k zajištění svých povinností, vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení, ve lhůtě pro podání nabídek poskytl jistotu ve smyslu § 41 zákona. Výše jistoty je 
stanovena částkou v absolutní výši 500 tis. Kč.

2. Doplnění bodu č. 22.1:
Pokud účastník zadávacího řízení poskytne zadavateli jistotu formou složením peněžní částky na účet 
zadavatele, zadavatel pro tento způsob poskytuje následující potřebné údaje:

Číslo účtu zadavatele: 6015-720331
Kód banky: 0100
Název banky: Komerční banka a.s.
Adresa pobočky: Hlavní 132, 353 01 Mariánské Lázně

Účastník musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly:
Variabilní symbol: IČO účastníka
Specifický symbol: 13631.

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí 
 kopie výpisu z účtu účastníka, na kterém je uvedena celková částka odpovídající výši požadované 

jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele,
 nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila,
 nebo originál potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v 

příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není pouhé 
orazítkování převodního bankovního příkazu razítkem banky).

V případě, že účastník poskytne zadavateli peněžní jistotu formou složením peněžní částky na účet 
zadavatele, doloží ve své nabídce prohlášení účastníka podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka, ve kterém účastník uvede platební symboly pro vrácení peněžní jistoty v následujícím členění: 
číslo účtu, kód banky, název banky, adresa pobočky, variabilní symbol.

Jistotu uvolní zadavatel účastníkovi zadávacího řízení za podmínek a ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
ZZVZ.

Za nedostatek v zadávací dokumentaci se omlouváme.

Děkujeme za vaši vstřícnost a pochopení.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2022-11-22T12:44:53+0000
	Not specified




